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Lietuvos muziejų asociacijos narių-muziejų vadovams,   

kultūrinių renginių organizatoriams, muziejininkams   

  

DĖL DALYVAVIMO PARODOJE „KARJERA & STUDIJOS 2024“ 

Informuojame, kad Lietuvos muziejų asociacija, įgyvendindama projektą „Organizacijos 2024 metų 

programa“, finansuojamą Lietuvos kultūros tarybos Strateginės kultūros organizacijų finansavimo programos, 

KVIEČIA Lietuvos muziejus dalyvauti didžiausioje Lietuvoje mokymosi, žinių ir karjeros planavimo 

parodoje „KARJERA & STUDIJOS 2024“, kuri vyks 2024 m. kovo 28-29 d. Lietuvos parodų ir kongresų 

rūmuose (Litexpo, Laisvės pr. 5, Vilnius). 

Šiais metais paroda „KARJERA & STUDIJOS“ siekia atsakyti į klausimus ne tik kokias profesijas 

rinktis, bet kaip mūsų savirealizacijos formos atrodys Dirbtinio ntelekto (DI) fone. Tad ir muziejų 

darbuotojams, reikia pasvarstyti: 

– kaip keisis muziejai naujajame pasaulyje; 

– kokių profesijų žmonių reikia muziejuose dabar ir kokių reikės DI pasaulyje. 

 

Siūlomas LMA jungtinio stendo Litexpo salėje 4.B03 (30kv/m) pavadinimas: Mes dirbame muziejuje 

Veiklos stende tikslas: 

Visuomenei ir švietimo bendruomenei įvairiomis formomis pristatyti Lietuvos muziejuose dirbančių specialistų 

profesijas nuo muziejaus kasos iki slapčiausių muziejinių vertybių saugyklų, restauratorių dirbtuvių ar edukacijos 

klasių, atskleisti ką muziejuje veikia istorikas ar menotyrininkas, etnologas ar landšafto specialistas, biologas ar 

delfinų treneris, IT specialistas ar architektas, komunikacijos specialistas ar kultūros vadybininkas? 

 

Stendo vizija: 

Muziejai, dalyvaujantys LMA jungtiniame stende, pačių pasirinktomis (lankytojui vizualiai patraukliomis) 

formomis pristato muziejinei veiklai reikalingas profesijas. 

Stendo dalyvio-muziejaus užduotis: 

• atsiųsti dalyvavimo patvirtinimą (iki š. m. kovo 12 d. (imtinai), nurodant kokia muziejinės veiklos sritis 

stende bus pristatoma,  o taip pat, pageidaujamą dalyvavimo stende datą ir laiką (būtina užpildyti priede 

pateiktą paraiškos/registracijos lentelę); 

• pasirengti ir parodą atsivežti savo pasirinktos (-ų) specialybės (-ių)  veiklą pristatančių priemonių: geros 

kokybės nuotraukų ir/ar video, darbo įrankių ir priemonių, padalomosios medžiagos, istorinių laikotarpių 

drabužių ir kt. panašių reikmenų  

• Galima, bet nebūtina: atsivežti savo nešiojamą kompiuterį/planšetę, kuriame būtų informacija, filmukas, 

nuotraukos . 

•  Galima, bet nebūtina: atsivežti interaktyvius produktus, pvz., virtualios realybės akinius ir pan. 

SVARBU: VISOS PRISTATOMOS PRIEMONĖS TURI TILPTI ANT VIENAM DALYVIUI 

PASKIRTOS STALO VIETOS (ilgis 80 cm, plotis – 30 cm). 

 

P.S.: Nuo Jūsų vizualinių priemonių pasirinkimo priklausys kokią papildomą įrangą reikės nuomoti iš 

Litexpo, tad konkrečius apsisprendimus prašome daryti atsakingai ir nurodyti paraiškos/registracijos 

formoje);  

Kitos dalyvavimo sąlygos: 

Stende bus ribojamas dalyvių skaičius. Vienu metu – ne daugiau 10 dalyvių. Be dalyvių stende pasikeisdamos 

nuolat dirbs Nelija Kostinienė, Justė Kutkienė, Loreta Kurmienė.  

 



 

 

Stende griežtai draudžiama: 

• Prekiauti savo suvenyrais, maisto gaminiais; 

• Stende laikyti su parodos ir stendo koncepcija nesusijusius daiktus; 

• Asmeninius daiktus (drabužius, kuprines ir kt.) būtina palikti rūbinėje. 

Informaciją teikia renginio  koordinatorės. 

Informaciją dėl dalyvavimo parodoje „Karjera ir studijos“ teikia:  

LMA Švietimo sekcijos valdybos pirmininkė dr. Nelija Kostinienė, +37065910460, el. p. 

N.Kostiniene@gmail.com  

LMA projektų vadovė, vykdomoji direktorė Loreta Kurmienė, tel. +370 684 54363, el. p. 

direktorius@museums.lt 

 

LMA atsakingoji sekretorė Lolita Valužienė, tel. +370 684 23404, el. p. muzasoc@gmail.com 

 

Užpildytas dalyvavimo parodoje paraiškas iki š. m. kovo 12 d. (imtinai) prašome siųsti elektroniniu paštu 

dviem nurodytais adresais: 

N.Kostiniene@gmail.com, direktorius@museums.lt 

 

Tikimės gerų idėjų ir gražaus bendradarbiavimo! 

. 

PRIDEDAMA. Dalyvavimo parodoje „Karjera ir studijos“ paraiškos/registracijos forma.   

Vadovas-valdybos pirmininkas                                            Marius Pečiulis 
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